
TORNEO PUSHPULL Y BENCHPRESS

SAN ROQUE, CORRIENTES. 10-OCT-2015

BENCHPRESS

Fecha Competencia: 10-oct-15

Ranking Ranking

Nº NOMBRE Y APELLIDO IPO/GPA SEX F. Nac PESO Edad DIV 1 DIV 2 CAT Provincia GYM ALT 1. 2. 3. 4 TOTAL Reshel Coef DAMAS HOMBRES

1 MARIANA PEREZ GPA F 26-mar-88 47,00 27 Open - 48,0 Corrientes TITANIUM 25,0 30,0 35,0 . 35,0 2,387 83,55 3°

2 ALEJANDRA CABALLERO GPA F 07-sep-92 55,30 23 Jun Open 56,0 Corrientes FORCE 30,0 -35,0 -35,0 NO 30,0 1,932 57,96 7°

3 NATALIA CURIMÁ GPA F 24-oct-92 59,90 22 Jun Open 60,0 Corrientes TITANIUM 30,0 40,0 45,0 . 45,0 1,789 80,51 4°

4 JOHANA SANCHEZ GPA F 30-sep-90 60,00 25 Open - 60,0 Corrientes TITANIUM 30,0 40,0 45,0 . 45,0 1,783 80,24 5°

5 JOHANA GRAMAJO GPA F 30-oct-93 61,90 21 Jun Open 67,5 Corrientes TITANIUM 70,0 80,0 -85,0 NO 80,0 1,740 139,20 1°

6 ROCIO MIÑO GPA F 09-ago-89 67,50 26 Open - 67,5 Corrientes FORCE 50,0 55,0 -62,5 NO 55,0 1,643 90,37 2°

7 CLAUDIA SALINAS GPA F 25-oct-69 61,10 45 M45-49 Open 67,5 Corrientes FORCE 30,0 35,0 40,0 . 40,0 1,757 70,28 6°

8 ALEJANDRO SANCHEZ GPA M 09-abr-98 51,50 17 Tn 16-17 Open 52,0 Corrientes TITANIUM 40,0 50,0 57,5 . 57,5 1,867 107,35 16°

9 SERGIO FRETTE GPA M 21-ene-98 58,10 17 Tn 16-17 Open 60,0 Corrientes TITANIUM 70,0 80,0 -85,0 NO 80,0 1,460 116,80 14°

10 LUIS GOITIA GPA M 28-sep-92 59,60 23 Jun Open 60,0 Corrientes TITANIUM 60,0 70,0 82,5 . 82,5 1,442 118,97 12°

11 CESAR ZAMUDIO GPA M 11-sep-86 59,40 29 Open - 60,0 Corrientes FORCE 80,0 90,0 100,0 . 100,0 1,451 145,10 5°

12 HERNAN FRETTE GPA M 21-ene-98 66,70 17 Tn 16-17 Open 67,5 Corrientes TITANIUM 90,0 95,0 -100,0 NO 95,0 1,257 119,42 11°

13 ESTEBAN LUGO GPA M 20-feb-97 62,60 18 Tn 18-19 Open 67,5 Corrientes FORCE 90,0 -105,0 -105,0 NO 90,0 1,350 121,50 10°

14 RODRIGO AGUIRRE GPA M 24-ago-91 65,50 24 Open - 67,5 Corrientes FORCE 80,0 90,0 -100,0 NO 90,0 1,284 115,56 15°

15 YAMIL LEGAL GPA M 23-oct-89 71,40 25 Open - 75,0 Corrientes TITANIUM 100,0 110,0 120,0 . 120,0 1,174 140,88 6°

16 PABLO FÁBREGA GPA M 09-jul-42 72,50 73 M70-74 Open 75,0 Corrientes FORCE 50,0 55,0 60,0 . 60,0 1,158 69,48 23°

17 JOSE VALBUENA GPA M 07-oct-73 74,80 42 M40-44 Open 75,0 Corrientes TITANIUM 85,0 95,0 105,0 . 105,0 1,120 117,60 13°

18 MOISES SANCHEZ GPA M 07-may-95 79,10 20 Jun Open 82,5 Corrientes TITANIUM 90,0 -100,0 -100,0 NO 90,0 1,066 95,94 19°

19 FERNANDO CARDOZO IPO M 31-jul-73 81,70 42 M40-44 Open 82,5 Corrientes TITANIUM -150,0 -160,0 -165,0 NO DESC 1,039 DESC DESC

20 NICOLAS FREAN GPA M 04-abr-99 83,30 16 Tn 16-17 Open 90,0 Corrientes TITANIUM 70,0 80,0 95,0 . 95,0 1,022 97,09 17°
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Nº NOMBRE Y APELLIDO IPO/GPA SEX F. Nac PESO Edad DIV 1 DIV 2 CAT Provincia GYM ALT 1. 2. 3. 4 TOTAL Reshel Coef DAMAS HOMBRES

21 LEONEL RIOS GPA M 21-sep-90 84,40 25 Open - 90,0 Corrientes FORCE 100,0 120,0 130,0 . 130,0 1,013 131,69 7°

22 MARIO SOTELO GPA M 28-may-72 84,70 43 M40-44 Open 90,0 Corrientes TITANIUM 60,0 80,0 90,0 . 90,0 1,011 90,99 20°

23 MIGUEL AGUIRRE IPO M 09-abr-74 88,30 41 M40-44 Open 90,0 Corrientes TITANIUM 140,0 160,0 NO 160,0 0,981 156,96 4°

24 GUILLERMO ARRIETA GPA M 17-nov-94 91,00 20 Jun Open 100,0 Corrientes TITANIUM 90,0 100,0 NO 100,0 0,961 96,10 18°

25 JOSE AGUIRRE IPO M 17-nov-70 95,60 44 M40-44 Open 100,0 Corrientes TITANIUM 160,0 175,0 185,0 . 185,0 0,934 172,79 1°

26 RAUL OLIVIERI IPO M 30-nov-83 98,70 31 Open - 100,0 Corrientes TITANIUM 160,0 170,0 180,0 . 180,0 0,921 165,78 3°

27 DIEGO GIMENEZ GPA M 01-jul-81 107,10 34 Open - 110,0 Entre Rios ENTRE RIOS 120,0 130,0 140,0 . 140,0 0,892 124,88 9°

28 AMADO MONZON GPA M 08-may-62 114,00 53 M50-54 Open 125,0 Buenos Aires BS. AS. 120,0 140,0 150,0 . 150,0 0,875 131,25 8°

29 HUGO GUIGLIONI GPA M 13-dic-64 131,30 50 M50-54 Open 140,0 Corrientes TITANIUM 90,0 NO 90,0 0,850 76,50 21°

30 RODRIGO MARTINEZ GPA M 15-jul-82 140,10 33 Open - +140 Corrientes TITANIUM 180,0 200,0 205,0 . 205,0 0,840 172,20 2°

31 LEANDRO MUÑOZ GPA M 16-jun-95 117,00 20 Jun Open 125,0 Corrientes TITANIUM 60,0 70,0 80,0 . 80,0 0,869 69,52 22°
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Nº NOMBRE Y APELLIDO IPO/GPASEX F. Nac. PESO Edad DIV 1 DIV 2 Cat. Provincia GYM 1. 2. 3. 4 1. 2. 3. 4 TOTAL Coef DAMAS HOMBRES

1 MARIANA PEREZ GPA F 26-mar-88 47,00 27 Open - 48,0 Corrientes TITANIUM 25,0 30,0 35,0 . 70,0 80,0 100,0 . 135,0 322,25 2°

2 ALEJANDRA CABALLERO GPA F 07-sep-92 55,30 23 Jun Open 56,0 Corrientes FORCE 30,0 -35,0 -35,0 NO 70,0 75,0 80,0 . 110,0 212,52 7°

3 JESICA JARA GPA F 30-may-86 61,50 29 Open - 67,5 Corrientes BULL GYM 45,0 52,5 -60,0 NO 90,0 110,0 125,0 . 177,5 310,80 3°

4 NATALIA CURIMÁ GPA F 24-oct-92 59,90 22 Jun Open 60,0 Corrientes TITANIUM 30,0 40,0 45,0 . 80,0 90,0 100,0 . 145,0 259,41 5°

5 JOHANA SANCHEZ GPA F 30-sep-90 60,00 25 Open - 60,0 Corrientes TITANIUM 30,0 40,0 45,0 . 70,0 80,0 90,0 . 135,0 240,71 6°

6 ROCIO MIÑO GPA F 09-ago-89 67,50 26 Open - 67,5 Corrientes FORCE 50,0 55,0 -62,5 NO 90,0 95,0 110,0 . 165,0 271,10 4°

7 CLAUDIA SALINAS GPA F 25-oct-69 61,10 45 M45-49 Open 67,5 Corrientes FORCE 30,0 35,0 40,0 . 60,0 70,0 80,0 . 120,0 210,84 8°

8 JOHANA GRAMAJO GPA F 30-oct-93 61,90 21 Jun Open 67,5 Corrientes TITANIUM 70,0 80,0 -85,0 NO 115,0 125,0 135,0 . 215,0 374,10 1°

9 SERGIO FRETTE GPA M 21-ene-98 58,10 17 Tn 16-17 Open 60,0 Corrientes TITANIUM 70,0 80,0 -85,0 NO 135,0 150,0 160,0 . 240,0 350,40 9°

10 LUIS GOITIA GPA M 28-sep-92 59,60 23 Jun Open 60,0 Corrientes TITANIUM 60,0 70,0 82,5 . 130,0 150,0 162,5 . 245,0 353,29 7°

11 CESAR ZAMUDIO GPA M 11-sep-86 59,40 29 Open - 60,0 Corrientes FORCE 80,0 90,0 100,0 . 120,0 -137,5 137,5 . 237,5 344,61 10°

12 ALCIDES BREST GPA M 18-oct-98 60,80 16 Tn 16-17 Open 67,5 Corrientes BULL GYM 50,0 55,0 62,5 . 110,0 125,0 135,0 . 197,5 276,11 17°

13 HERNAN FRETTE GPA M 21-ene-98 66,70 17 Tn 16-17 Open 67,5 Corrientes TITANIUM 90,0 95,0 -100,0 NO 160,0 180,0 190,0 . 285,0 358,25 6°

14 ESTEBAN LUGO GPA M 20-feb-97 62,60 18 Tn 18-19 Open 67,5 Corrientes FORCE 90,0 -105,0 -105,0 NO 170,0 180,0 -190,0 NO 270,0 364,50 5°

15 RODRIGO AGUIRRE GPA M 24-ago-91 65,50 24 Open - 67,5 Corrientes FORCE 80,0 90,0 -100,0 NO 130,0 162,0 170,0 . 260,0 333,84 12°

16 SEBASTIAN GIGLIO GPA M 18-may-97 73,10 18 Tn 18-19 Open 75,0 Corrientes BULL GYM 80,0 90,0 95,0 . 140,0 165,0 170,0 . 265,0 303,96 15°

17 YAMIL LEGAL GPA M 23-oct-89 71,40 25 Open - 75,0 Corrientes TITANIUM 100,0 110,0 120,0 . 120,0 140,0 160,0 . 280,0 328,72 14°

18 MIGUEL AGUIRRE IPO M 09-abr-74 88,30 41 M40-44 Open 90,0 Corrientes TITANIUM 140,0 160,0 NO 220,0 237,5 -242,5 NO 397,5 389,95 4°

19 LEONEL RIOS GPA M 21-sep-90 84,40 25 Open - 90,0 Corrientes FORCE 100,0 120,0 130,0 . 160,0 175,0 200,0 . 330,0 334,29 11°

20 MARIO SOTELO GPA M 28-may-72 84,70 43 M40-44 Open 90,0 Corrientes TITANIUM 60,0 80,0 90,0 . 100,0 120,0 150,0 . 240,0 242,64 21°
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Nº NOMBRE Y APELLIDO IPO/GPASEX F. Nac. PESO Edad DIV 1 DIV 2 Cat. Provincia GYM 1. 2. 3. 4 1. 2. 3. 4 TOTAL Coef DAMAS HOMBRES

21 FERNANDO CARDOZO IPO M 31-jul-73 81,70 42 M40-44 Open 82,5 Corrientes TITANIUM -150,0 -160,0 -165,0 NO NO NO NO . DESC DESC DESC

22 NICOLAS FREAN GPA M 04-abr-99 83,30 16 Tn 16-17 Open 90,0 Corrientes TITANIUM 70,0 80,0 95,0 . 140,0 150,0 165,0 . 260,0 265,72 18°

23 JOSE AGUIRRE IPO M 17-nov-70 95,60 44 M40-44 Open 100,0 Corrientes TITANIUM 160,0 175,0 185,0 . 220,0 240,0 260,0 . 445,0 415,63 1°

24 RAUL OLIVIERI IPO M 30-nov-83 98,70 31 Open - 100,0 Corrientes TITANIUM 160,0 170,0 180,0 . 230,0 250,0 260,0 . 440,0 405,24 3°

25 MOISES SANCHEZ GPA M 07-may-95 79,10 20 Jun Open 82,5 Corrientes TITANIUM 90,0 -100,0 -100,0 NO 100,0 120,0 140,0 . 230,0 245,18 19°

26 DIEGO GIMENEZ GPA M 01-jul-81 107,10 34 Open - 110,0 Entre Rios ENTRE RIOS 120,0 130,0 140,0 . 215,0 230,0 -240,0 NO 370,0 330,04 13°

27 AMADO MONZON GPA M 08-may-62 114,00 53 M50-54 Open 125,0 Buenos Aires BS. AS. 120,0 140,0 150,0 . 120,0 130,0 NO 280,0 245,00 20°

28 LEANDRO MUÑOZ GPA M 16-jun-95 117,00 20 Jun Open 125,0 Corrientes TITANIUM 60,0 70,0 80,0 . 110,0 120,0 140,0 . 220,0 191,18 22°

29 HUGO GUIGLIONI GPA M 13-dic-64 131,30 50 M50-54 Open 140,0 Corrientes TITANIUM 90,0 NO 120,0 NO 210,0 178,50 23°

30 RODRIGO MARTINEZ GPA M 15-jul-82 140,10 33 Open - +140 Corrientes TITANIUM 180,0 200,0 205,0 . 280,0 -305,0 -305,0 NO 485,0 407,40 2°

31 GUILLERMO ARRIETA GPA M 17-nov-94 91,00 20 Jun Open 100,0 Corrientes TITANIUM 90,0 100,0 NO 150,0 175,0 200,0 . 300,0 288,30 16°

32 CRISTIAN MUÑOZ GPA M 19-may-84 82,00 31 Open - 82,5 Corrientes BULL GYM 100,0 130,0 140,0 . 100,0 180,0 200,0 . 340,0 351,56 8°
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